12/1

15/1
17/1
19/1

20/1

21/1

31/1

1/8
10/8

123

Lor

Tis
Tor

Lor

Soén

Soén

Tor

Soén

-476 36 86

10.30

14.00
10.00
10.30

11.00

10.00
11.00

Emmaboda Pingstkyrka

{ ) swish’

V.28
Centrumtorget

Tobias o Lennart Olvestrand @i &

V. 29

Samling pa Traskon i Ldngasjo
Bibel, Samtal o Bon '
Centrumtorget

Barbro o Stanley Karlfﬁé.n
Gudstjanst Lena Johansson

Foérsamlingskassan

V. 30
Gudstjanst pa Kustgarden Senoren

Joachim Gustavsson med vanner fran Holmsjo

V.31

Bibel, Samtal o Bén

V. 32

Bibel, Samtal o Bén
Gudstjanst Lena Johansson
Nattvard, Foérsamlingsmoéte

Foérsamlingskassan o Missionskassan

Kom ihdg Forsamlingens Rassor
under sommaren!

Bankgiro o Plusgivo pa baksidan

14/8
17/8

19/8

21/8
23/8

24/8

28/8

V. 33
Tor 10.00 Bibel, Samtal o Bon

Séon 11.00 Gudstjanst Lena Johansson

Missionskassan

V. 34

Tis 18.00 Bonevandring o utdelning av inbjudan till
Familjefesten 31/8. Samling vid Ordenshuset i Vissefjarda.
Tor 10.00 Bibel, Samtal o Bén
Lér 10.30 Centrumtorget
Barbro Horberg

Séon 11.00 Gudstjanst Anders Johansson

Forsamlingskassan

V. 35
Tor 10.00 Bibel, Samtal o Bon

/31/8 Son 14.00 jfai[]’efest for alla dldrar \

Karin o Niclas ; Olika
Friksson £ Aktiviteter!
Sdang, Musik, Tal Fika!
vid Kyrksta[[arna i Vissefjarda
\ Tillsammans med Gullabo o Holmsjo /

4/9
1/9

V. 36
Tor 10.00 Bibel, Samtal o B6n
Son 11.00 Gudstjanst Lena Johansson
Nattvard, Férsamlingsméte

Forsamlingskassan o Missionskassan



